１
（１）
（２） 仕様書のとおり
（３）
（４）
（５）

２ 競争参加資格
（１

（２

（３

（４）
３ 競争入札執行の日時及び場所等
（１）契約条項を示す場所、入札説明書を交付する場所及び問い合わせ先

（２）入札説明書の交付方法 本公告の日から本校ホームページにてダウンロードすること。
（https://www.hakodate-ct.ac.jp/disclosure/supply/）
圧縮ファイルのパスワードは次のメールアドレスへ問い合わせすること。
（zaimu@hakodate-ct.ac.jp）

（３）関係書類の提出期限及び場所

（４）競争入札執行の日時及び場所

４
（１）手続きにおいて使用する言語および通貨 日本語および日本国通貨に限る。
（２）入札保証金および契約保証金 免除
（３）入札者に要求される事項

（４）入札の無効

（５）契約書作成の要否 要
（６）落札者の決定方法

（７）

独立行政法人国立高等専門学校機構
函館工業高等専門学校契約担当役

事務部長
（公印省略)

　函館工業高等専門学校において、下記のとおり函館工業高等専門学校構内管理業務　一式の請負につい
て一般競争入札に付します。

１１時００分

郵 便番号
所 在 地
機 関 名
電 話番号

北海道函館市戸倉町１４番１号

契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

）購入物品に係る迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証明した者
であること。

一般競争入札の公告

　入札は総価とする。なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に
相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるも
のとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者である
か免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に
記載すること。

）文部科学省競争参加資格（全省庁統一資格）において、令和５年度に北海道地域の「役務の提供
等」のＡ，Ｂ，Ｃ又はＤ等級に格付けされている者であること。

詳細は入札説明書による。

令和６年４月１日～令和７年３月３１日

調達内容
函館工業高等専門学校構内管理業務　一式

その他

函館工業高等専門学校総務課施設係
０１３８－５９－６３３９

〒０４２－８５０１

令和６年３月１８日 １２時００分
函館工業高等専門学校総務課施設係

函館工業高等専門学校第２会議室
令和６年３月１９日

花　畠　　　　純

北海道函館市戸倉町１４番１号 函館工業高等専門学校構内

購入等件名及び数量
調達案件の仕様等
履 行 期 間
履 行 場 所
入 札 方 法

令和６年３月１日

　入札者は、競争入札執行の日の前日までの間において、本校から当該書類に関し説明を求められ
た場合は、それに応じなければならない。

　本公告に示した、競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しな
かった者の提出した入札書その他入札説明書による。

　本公告に示した請負を履行できると本校が判断した入札者であって、独立行政法人国立高等専門学
校機構契約事務取扱規則第１６条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格を
もって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

）独立行政法人国立高等専門学校機構契約事務取扱規則第４条および第５条の規定に該当しない
者であること。

　この一般競争に参加を希望する者は、競争参加資格の確認のための書類及び本公告に示した請負
を履行できることを証明する書類を関係書類の提出期限までに提出しなければならない。